
ProductSheet
Pískově bílá špuntová sluchátka Poly Voyager Free 60+ UC M + adaptér BT700 USB-C
+ nabíjecí pouzdro s dotykovou obrazovkou (7Y8G8AA)

Skutečně bezdrátová špuntová sluchátka pro práci i volný čas

S těmito špuntovými sluchátky se naladíte na
zvukomalebný svět bez hluku. Tato bezdrátová
špuntová sluchátka umocňují produktivitu,
připojení i zábavu, ať vedete videohovor, nebo si
vychutnáváte svou oblíbenou hudbu.

Pozdravte své nové kolegy
Každé sluchátko disponuje třemi mikrofony, které se zaměřují na váš hlas a minimalizují okolní hluk, aby vás ostatní vždy zřetelně a
hlasitě slyšeli. Tato bezdrátová špuntová sluchátka umocňují produktivitu, připojení i zábavu, ať už vedete videokonferenci, nebo si
s někým voláte.

Ovládání stavu a zvuku po ruce
Nabíjecí pouzdro s dotykovou obrazovkou umožňuje dvakrát plně nabít špuntová sluchátka, vzdáleně je ovládat, přepínat připojení
Bluetooth® a bezdrátově se připojit k palubním zábavním systémům.

Hravě vydrží po celý den
Tato lehká špuntová sluchátka jsou navržená pro celodenní nošení, mají 3 velikosti kuželovitých koncovek pro maximální pohodlí a
disponují pokročilou technologií zpětného odezvy, která vás upozorní na úroveň hlasitosti vašeho hlasu, abyste ho zbytečně
nenamáhali.

Funkce

Zřetelné hovory bez rozptylování
Soustřeďte se a eliminujte rušivé vlivy okolního světa díky nastavitelnému hybridnímu adaptivnímu aktivnímu potlačení šumu (ANC).

Pokročilé potlačení šumu
Díky třem mikrofonům na každém sluchátku a technologii WindSmart pro zřetelnější venkovní hovory vás ostatní vždy uslyší více
než okolní hluk.

Diskrétní a pohodlný design
Tato diskrétní bezdrátová špuntová sluchátka jsou navržená pro hodiny pohodlného používání i v těch nejnáročnějších remních
prostředích a díky nim budete při hovorech vypadat a znít co nejlépe.

Snadné připojení k zařízením Bluetooth®
Připojte až dvě zařízení Bluetooth® najednou díky vícebodové technologii (pamatuje si až 8 zařízení Bluetooth®). Na dotykové
obrazovce nabíjecího pouzdra lze snadno spravovat obě zařízení.

Nabíjecí pouzdro s dotykovou obrazovkou
Pomocí nabíjecího pouzdra s dotykovou obrazovkou můžete špuntová sluchátka snadno připojit, kongurovat a ovládat včetně
ztlumení.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:32 AM UTC+0000



ProductSheet | Pískově bílá špuntová sluchátka Poly Voyager Free 60+ UC M + adaptér BT700 USB-C + nabíjecí
pouzdro s dotykovou obrazovkou (7Y8G8AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:32 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Pískově bílá špuntová sluchátka Poly Voyager Free 60+ UC M + adaptér BT700 USB-C + nabíjecí
pouzdro s dotykovou obrazovkou (7Y8G8AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Voyager Service PVOYAG312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:32 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Pískově bílá špuntová sluchátka Poly Voyager Free 60+ UC M + adaptér BT700 USB-C + nabíjecí
pouzdro s dotykovou obrazovkou (7Y8G8AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 11:32 AM UTC+0000

4


